
Zpráva o hospodaření ZO ČSV Křivoklát, z.s. za období 2023 

Výnosy 

Členské příspěvky přijaté     54 024,00 Kč 

Přijaté poplatky za léky     12 880,00 Kč 

Celkem        66 904,00 Kč 

 

Náklady 

Uhrazené členské příspěvky ČSV    25 395,20 Kč 

Odměny důvěrníkům a zdr. referentovi   10 000,00 Kč   

Odměna pokladníka, účto + DAP      3 000,00 Kč 

Náklady na ošetření      20 391,00 Kč 

Elektrický kompresor        4 004,00 Kč 

VČS pronájem a občerstvení       7 586,00 Kč    

Bankovní poplatky        1 328,00 Kč 

Ostatní drobné výdaje       1 493,79 Kč  

Celkem        73 197,99 Kč 

 

Rozdíl mezi výnosy a náklady  -6 293,99 Kč 

 

Peněžní prostředky  Počáteční stav Konečný stav 

Pokladna           22 679,00 Kč     19 363,00 Kč 

Bankovní účet    119  627,48 Kč  114 914,69 Kč 

Celkem      142 306,48 Kč  134 277,69 Kč 

Pohledávky, závazky a časové rozlišení příjmů a výdajů mezi roky 2023/2024     

Uhrazené. přísp. RV na další rok    25 395,20 Kč     34 792,00 Kč 

Nevyplacené dotace další rok   -97 388,00 Kč            -43 553,00 Kč 

Přijaté příspěvky na další rok      0,00 Kč   -61 497,00 Kč     

Celkem vlastní finanční prostředky     70 313,68 Kč    64 019,69 Kč 

 

Změna stavu vlastních peněžních  prostředků s ohledem na časové rozlišení 

      -6 293,99 Kč 

Drobný dlouhodobý majetek 

Počáteční stav   98 525,00 Kč 

Nový elektrický kompresor   4 004,00 Kč 

Konečný stav             102 529,00 Kč  

 

Pokladník př. Lenka Egertová 

 



 

Návrh rozpočtu ZO ČSV Křivoklát, z. s. na období 2024 (v tis. Kč) 

 

Počáteční stav k 1. 1. 2024   134 

(vč. přijaté dotace pro včelaře 2024 a vč. vybraných čl. příspěvků 2024) 

 

Příjmy       131 

Členské příspěvky přijaté na rok 2024   5 

Členské příspěvky přijaté na rok 2025 65 

Přijaté poplatky za léky   15 

Přijatá dotace pro včelaře na rok 2025 46 

 

 

Výdaje       129 

Vyplacení dotace 2024   44 

Odměny důvěrníkům a zdr. referentovi 10  

Odměna pokladníka, účto + DAP    4 

VČS        8 

Náklady na ošetření    25 

Členské příspěvky RV ČSV na rok 2025 35 

Ostatní režijní výdaje      3  

 

Konečný stav k 31. 12. 2024   136 

(vč. přijaté dotace pro včelaře 2025 a vč. vybraných čl. příspěvků 2025) 

 

 


